
UCHWAŁA NR XXII/136/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 6 września 2016 r. 

w sprawie oddania w najem na okres powyżej 3 lat  w trybie bezprzetargowym  lokalu użytkowego 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na oddanie w najem  w trybie bezprzetargowym na okres do dnia 30 września 2019 r. 

lokalu użytkowego o pow. łącznej 207,79 m
2 

składającego się z sali sprzedaży o pow. użytkowej 102,16 

m
2
, magazynu nr 1 o pow. 36,96 m

2
, zaplecza o pow. 22,49 m

2
, umywalni o pow. 5,74 m

2
, komunikacji o 

pow. 5,26 m
2
, magazynu nr 2 poł. w piwnicy o pow. 35,18 m

2
, stanowiącego własność Gminy Miejskiej 

Nowe Miasto Lubawskie, położonego na parterze budynku mieszkalno – usługowego przy ul. 3 Maja 38, 

na działkach nr 229 oraz nr 230/1 o pow. 530 m
2
, dla którego w Sądzie Rejonowym w Nowym Mieście 

Lubawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  KW Nr EL1N/ 00007777/8.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Marcin Deja  

 

 


